
ERGEBNISSE U14 MEHRKAMPF weiblich

Bruck an der Leitha

12.05.2012

15:23:00

60m-Hü Pkt Hoch Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Crosslauf 1200m Pkt

Rg StartNr AK Name Jg Verein / Schule Punkte sec m m sec min sec

1 956 13 Wiener Ivonne 1999 ATS-Pinkafeld 3.152 10,51 620 1,44 701 44,20 793 9,18 577 4 : 50,65 461

2 976 11 Bredlinger Caroline 2001 LT Bgld Eisenstadt 2.670 10,81 568 1,20 496 34,50 572 9,63 473 4 : 35,68 561

2 942 13 Kögl Elisabeth 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2.670 11,23 499 1,23 521 31,90 514 9,28 553 4 : 32,37 583

4 975 13 Heinreich Ines 1999 LT Bgld Eisenstadt 2.636 11,10 520 1,23 521 34,80 579 9,93 410 4 : 28,96 606

5 982 12 Breitsching Lea 2000 LT Bgld Eisenstadt 2.376 11,39 474 1,20 496 29,50 461 9,10 596 5 : 7,46 349

6 979 11 Edler Julia 2001 LT Bgld Eisenstadt 2.099 11,06 527 1,15 453 18,30 219 9,91 414 4 : 46,81 486

7 966 13 Fischer Rebecca               1999 Bruckneudorf 2.025 11,28 491 1,15 453 19,40 242 9,79 439 4 : 59,74 400

8 940 11 Jurkovic Jasmin 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1.941 12,13 366 1,15 453 22,40 306 9,63 473 5 : 8,27 343

9 972 11 Haider Christina 2001 LT Bgld Eisenstadt 1.907 11,86 404 1,05 367 25,60 375 9,84 428 5 : 9,84 333

10 974 11 Kusmitsch Melanie 2001 LT Bgld Eisenstadt 1.812 11,51 456 1,00 325 22,50 308 9,44 515 5 : 28,49 208

11 945 11 Steiner Monique 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1.529 12,09 371 1,05 367 19,80 250 10,09 378 5 : 35,24 163

12 970 12 Dworak Stefanie 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1.495 12,67 295 1,00 325 21,40 284 10,02 392 5 : 29,87 199

13 973 12 Prenner Ina Julia 2000 LT Bgld Eisenstadt 1.462 12,15 363 0,90 239 14,20 134 9,91 414 5 : 13,02 312

14 978 11 Mock Julia 2001 LT Bgld Eisenstadt 1.384 11,54 451 1,20 496 11,80 86 10,23 351 : d.n.s. 0

15 969 12 Kober Laura 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1.103 12,92 264 1,05 367 16,90 190 10,72 265 5 : 57,27 17

16 953 11 Taferner Katharina 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1.025 12,86 271 1,10 410 14,70 144 11,19 195 5 : 59,02 5

17 980 12 Dietler Anna 2000 LT Bgld Eisenstadt 700 d.n.f. 0 1,05 367 d.n.s. 0 10,33 333 : d.n.s. 0

ERGEBNISSE U14 MEHRKAMPF männlich

Bruck an der Leitha

12.05.2012

15:23:00

60m Hü Pkt Hoch Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Crosslauf1200m Pkt

Rg StartNr AK Name Jg Verein / Schule Punkte sec m m sec min sec

1 944 13 Jurkovic Kevin 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2.596 9,99 543 1,40 517 32,68 337 9,14 482 4 : 12,27 717

2 955 12 Wiener Adam 2000 ATS-Pinkafeld 2.499 11,02 365 1,29 441 54,90 661 9,80 354 4 : 18,06 678

3 943 13 Schiessling Rene 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2.293 10,95 376 1,15 345 42,00 471 9,57 397 4 : 14,26 704

4 941 12 Mühlmann Arthur 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1.685 11,82 250 1,05 276 31,10 315 10,43 251 4 : 30,89 593

5 967 11 Schedlbauer Moritz 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1.614 12,41 178 1,05 276 26,70 253 10,31 269 4 : 24,04 638

6 962 11 Halwax Simon 2001 RLC Mörbisch 1.358 12,43 176 1,00 241 32,20 330 10,27 275 5 : 9,32 336

7 948 11 Pavel Benedikt 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1.334 12,03 223 1,10 310 28,50 278 10,78 202 5 : 11,57 321

8 968 11 Lutz Johannes 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1.086 13,28 94 1,00 241 30,60 308 10,95 180 5 : 20,24 263

9 950 11 Jackl Alexander 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 871 13,37 87 1,05 276 28,00 271 11,16 154 5 : 47,26 83

Uhrzeit →

Ergebnis männlich

Ort → U14Datum →

Uhrzeit →

Ergebnis weiblich

Ort → U14Datum →



ERGEBNISSE U11 MEHRKAMPF weiblich

Bruck an der Leitha

12.05.2012

15:12:00

50m-Hü Pkt Weit Pkt Vortex Pkt Crosslauf 600m Pkt

Rg StartNr AK Name Jg Verein / Schule Punkte sec m m min sec

1 946 9 Fink Sarah 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1.612 9,35 515 3,20 308 12,90 141 2 : 29,24 648

2 957 9 Lirsch Sophie 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1.606 9,30 526 3,40 353 11,20 113 2 : 31,62 614

3 963 9 Halwax Sarah 2003 RLC Mörbisch 1.553 10,03 382 3,28 326 22,60 290 2 : 36,08 555

4 958 9 Knöppel Isabella Aurelia 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1.321 10,05 378 2,95 253 13,60 152 2 : 37,37 538

5 954 10 Fink Linda 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1.096 10,06 377 2,58 172 9,40 83 2 : 43,30 464

6 961 8 Pöschl Karina 2004 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1.077 10,77 261 2,81 222 14,30 163 2 : 46,14 431

7 964 10 Pillinger Selina 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1.067 10,00 387 2,63 183 11,90 125 2 : 51,55 372

8 952 8 Taferner Linda 2004 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 625 13,97 4 2,45 143 11,70 121 2 : 52,96 357

9 951 7 Jakl Lea 2005 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 603 11,91 120 2,26 101 10,20 97 3 : 0,34 285

ERGEBNISSE U11 MEHRKAMPF männlich

Bruck an der Leitha

12.05.2012

15:12:00

50m-Hü Pkt Weit Pkt Vortex Pkt Crosslauf 600m Pkt

Rg StartNr AK Name Jg Verein / Schule Punkte sec m m min sec

1 977 10 Schneider Sven 2002 LT Bgld Eisenstadt 1.472 9,76 394 3,30 253 23,90 217 2 : 20,55 608

2 949 10 Breitenlacher Florian 2002 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1.434 9,33 472 3,06 209 14,90 102 2 : 17,43 651

3 965 9 Fischer Laurin 2003 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1.336 9,81 386 3,09 215 20,20 171 2 : 23,84 564

4 971 8 Rössl Florian 2004 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 881 10,05 346 2,82 166 12,20 65 2 : 47,14 304

5 947 7 Mahr Gerald 2005 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 867 10,88 226 2,88 177 13,80 87 2 : 39,84 377

6 959 7 Puhr Harish 2005 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 703 11,31 175 2,46 101 14,40 95 2 : 44,24 332

7 960 7 Pöschl Marwin 2005 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 674 11,30 176 2,40 90 13,70 86 2 : 45,27 322

Uhrzeit →

Ergebnis männlich

Ort → U11Datum →

Uhrzeit →

Ergebnis weiblich

Ort → U11Datum →



ERGEBNISSE U14 MEHRKAMPF weiblich Mannschaft

Bruck an der Leitha

12.05.2012

15:26:00

Name Jg Verein / Schule Punkte

Bredlinger Caroline 2001 LT Bgld Eisenstadt 2670

Heinreich Ines 1999 LT Bgld Eisenstadt 2636

Breitsching Lea 2000 LT Bgld Eisenstadt 2376

Ergebnis 7682

Name Jg Verein / Schule Punkte

Kögl Elisabeth 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2670

Jurkovic Jasmin 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1941

Steiner Monique 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1529

Ergebnis 6140

Name Jg Verein / Schule Punkte

Edler Julia 2001 LT Bgld Eisenstadt 2099

Haider Christina 2001 LT Bgld Eisenstadt 1907

Kusmitsch Melanie 2001 LT Bgld Eisenstadt 1812

Ergebnis 5818

Name Jg Verein / Schule Punkte

Dworak Stefanie 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1495

Kober Laura 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1103

Taferner Katharina 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1025

Ergebnis 3623

Name Jg Verein / Schule Punkte

Prenner Ina Julia 2000 LT Bgld Eisenstadt 1462

Mock Julia 2001 LT Bgld Eisenstadt 1384

Dietler Anna 2000 LT Bgld Eisenstadt 700

Ergebnis 3546

ERGEBNISSE U14 MEHRKAMPF männlich Mannschaft

Bruck an der Leitha

12.05.2012

15:26:00

Name Jg Verein / Schule Punkte

Jurkovic Kevin 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2596

Schiessling Rene 1999 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2293

Mühlmann Arthur 2000 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1685

Ergebnis 6574

Name Jg Verein / Schule Punkte

Schedlbauer Moritz 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1614

Pavel Benedikt 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1334

Lutz Johannes 2001 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 1086

Ergebnis 4034

Mannschaft 2

Mannschaft 4 

Mannschaft 5

Ort →

Datum →

Uhrzeit →

Mannschaft 1

Mannschaft 3

Ort →

Datum →

Uhrzeit →

Mannschaft 1

Mannschaft 2


